
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Contatti e riferimentiPag. 1 
 Responsabile del procedimento                                                                                                

Codice Meccanografico: BRIS01400X 
Codice Fiscale: 91071150741 
Codice Univoco Ufficiale: UFYER0 
Sito web: www.iissferrarisdemarcovalzani.edu.it 
PEO: bris01400x@istruzione.it 
PEC: bris01400x@pec.istruzione.it 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OGGETTO: Termine ultimo di accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula  
                       a  Tempo Determinato a.s. 2019/2020
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Decreto Ministeriale 
supplenze al pers

CONSIDERATA  La possibilità 
Determinato ad esaurimento delle graduatorie d’Istituto , inclusi i posti di 
sostegno

 
 

 

Per l’a.s. 2019/2020 saranno accettate e prese in 
disposizione pervenute entro le ore 23:59 del 31/08/2019 inviate in forma PEC o PEO ;

 
1. L’accettazione delle domande di messa a disposizione per l’a.s. 2019/2020, per le 

tipologie di posto nella scuola secondaria di II° 
nelle graduatorie di istituto di alcuna altra provincia;

2. Per le MAD già presentate, la possibilità di poter integrare le suddette istanze al fine 
di garantire la presenza di tutte le dichiarazioni necessarie per conse
dei requisiti previsti, compresi gli estremi di conseguimento del titolo di 
specializzazione. 
 

Le MAD che perveranno oltre la data del 31/08/2019 non saranno prese in considerazione.
 

. 
 

Responsabile del procedimento                                                                                                Dirigente Scolastico: 

Sede Legale Coordinata: via Adamello, 18

Sede Coordinata: viale Degli Studi s.n.c.
72027 San Pietro Vernotico 

I.I.S.S. “FERRARIS • DE MARCO • 

Polo Tecnico Professionale“MESSAPIA”

 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole 
della provincia di Brindisi

Al sito WEB della scuola

di accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula  
a  Tempo Determinato a.s. 2019/2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

Il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle 
supplenze al personale docente e ATA; 
La possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a Tempo 
Determinato ad esaurimento delle graduatorie d’Istituto , inclusi i posti di 
sostegno 

DECRETA 
 

Per l’a.s. 2019/2020 saranno accettate e prese in considerazione le domande di messa a 
disposizione pervenute entro le ore 23:59 del 31/08/2019 inviate in forma PEC o PEO ;

L’accettazione delle domande di messa a disposizione per l’a.s. 2019/2020, per le 
tipologie di posto nella scuola secondaria di II° grado, è vincolato alla non inclusione 
nelle graduatorie di istituto di alcuna altra provincia; 
Per le MAD già presentate, la possibilità di poter integrare le suddette istanze al fine 
di garantire la presenza di tutte le dichiarazioni necessarie per conse
dei requisiti previsti, compresi gli estremi di conseguimento del titolo di 

 

che perveranno oltre la data del 31/08/2019 non saranno prese in considerazione.

Il Dirigente Scolastico
Rita Ortenzia DE VITO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 C.2 D.Lgs. 39/93

Dirigente Scolastico: Rita Ortenzia DE VITO 

Sede Legale Coordinata: via Adamello, 18 
72100 Brindisi - tel. 0831 592480 
Sede Centrale: via Nicola Brandi, 1 
72100 Brindisi - tel. 0831 418861 

Sede Coordinata: viale Degli Studi s.n.c. 
72027 San Pietro Vernotico - tel. 0831 654351 

• VALZANI” 
“MESSAPIA” 

 di ogni ordine e grado  
della provincia di Brindisi 

 
All’ Usp di Brindisi 

 
Al sito WEB della scuola 

di accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula   

n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle 

di dover provvedere alla stipula di contratti a Tempo 
Determinato ad esaurimento delle graduatorie d’Istituto , inclusi i posti di 

considerazione le domande di messa a 
disposizione pervenute entro le ore 23:59 del 31/08/2019 inviate in forma PEC o PEO ; 

L’accettazione delle domande di messa a disposizione per l’a.s. 2019/2020, per le 
è vincolato alla non inclusione 

Per le MAD già presentate, la possibilità di poter integrare le suddette istanze al fine 
di garantire la presenza di tutte le dichiarazioni necessarie per consentire la verifica 
dei requisiti previsti, compresi gli estremi di conseguimento del titolo di 

che perveranno oltre la data del 31/08/2019 non saranno prese in considerazione. 

Il Dirigente Scolastico 
Rita Ortenzia DE VITO 

autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 C.2 D.Lgs. 39/93 




